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FONDO SCOTIA MONEY MARKET RUN 8049-7

SMALL, AFECTA A IVA 11/03/2024 2,019,322 147,814,364,006 0.0014 0.5000

MEDIUM, AFECTA A IVA 11/03/2024 3,029,288 277,179,836,719 0.0011 0.4000

SERIE AFP, AFECTA A IVA 11/03/2024 18,744 34,301,186,167 0.0001 0.0200

I, AFECTA A IVA 11/03/2024 254,607 465,931,219,000 0.0001 0.0200

LARGE, AFECTA A IVA 11/03/2024 558,059 314,230,343,480 0.0002 0.0650

PREMIUM, AFECTA A IVA 11/03/2024 380,137 214,046,244,895 0.0002 0.0650

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 6,260,157 1,453,503,194,267

FONDO SCOTIA MONEY MARKET DOLAR RUN 8238-4

SMALL, AFECTA A IVA 11/03/2024 674.75 64,988,690.57 0.0010 0.3800

MEDIUM, AFECTA A IVA 11/03/2024 175.82 22,981,678.07 0.0008 0.2800

LARGE, AFECTA A IVA 11/03/2024 258.14 41,078,556.52 0.0006 0.2300

I, AFECTA A IVA 11/03/2024 511.09 143,892,251.35 0.0004 0.1300

TOTAL FONDO 1,619.80 272,941,176.51

FONDO SCOTIA ACCIONES SUSTENTABLES GLOBAL RUN 8822-6

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 326,166 3,420,535,389 0.0095 3.4900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 66,405 996,072,333 0.0067 2.4400

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 14,245 219,982,868 0.0065 2.3700

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 167,016 2,058,176,597 0.0081 2.9700

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 3,423 54,709,452 0.0063 2.2900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 37,990 926,954,964 0.0041 1.5000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 615,245 7,676,431,603

FONDO SCOTIA REAL ESTATE GLOBAL RUN 8604-5

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 238,029 2,496,230,978 0.0095 3.4900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 20,377 305,655,632 0.0067 2.4400

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 11,139 172,016,403 0.0065 2.3700

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 36,626 451,349,107 0.0081 2.9700

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 3,438 54,942,020 0.0063 2.2900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 9,048 220,783,118 0.0041 1.5000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 85,019,376 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 318,657 3,785,996,634

FONDO SCOTIA LIQUIDEZ RUN 8187-6

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 4,038,865 113,709,593,352 0.0036 1.3000

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 82,216 4,559,225,689 0.0018 0.6600

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 324,245 17,199,082,104 0.0019 0.6900

APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 11,844 628,251,117 0.0019 0.6900

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 375,578 18,328,186,504 0.0020 0.7500

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 144,678 11,767,115,150 0.0012 0.4500

TOTAL FONDO 4,977,426 166,191,453,916

FONDO SCOTIA RETAIL DOLAR RUN 8367-4
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FONDO SCOTIA RETAIL DOLAR RUN 8367-4

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 949.55 31,309,375.06 0.0030 1.1100

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 26.90 1,230,541.60 0.0022 0.8000

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 16.51 888,564.19 0.0019 0.6800

TOTAL FONDO 992.96 33,428,480.85

FONDO SCOTIA DEUDA MEDIANO PLAZO RUN 8292-9

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 772,661 15,798,552,799 0.0049 1.7900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 16,557 545,921,712 0.0030 1.1100

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 41,579 1,127,242,484 0.0037 1.3500

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 245,690 8,326,177,673 0.0030 1.0800

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 154,998 6,374,057,218 0.0024 0.8900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 327,793 15,785,826,003 0.0021 0.7600

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 56,983,515 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 1,559,278 48,014,761,404

FONDO SCOTIA DEUDA MEDIANO PLAZO UF RUN 8106-K

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 3,881,693 79,368,686,074 0.0049 1.7900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 68,525 2,259,478,521 0.0030 1.1100

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 313,045 8,486,987,521 0.0037 1.3500

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 105,906 3,589,033,158 0.0030 1.0800

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 74,016 3,043,809,853 0.0024 0.8900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 280,115 13,489,754,419 0.0021 0.7600

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 61,592,387 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 4,723,300 110,299,341,933

FONDO SCOTIA PORTAFOLIO MODERADO RUN 8741-6

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 694,935 14,209,294,681 0.0049 1.7900

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 105,822 2,548,075,116 0.0042 1.5200

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 26,556 777,565,069 0.0034 1.2500

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 0 0 0.0000 1.1500

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 274,402 8,300,099,633 0.0033 1.2100

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 75,116 2,253,487,529 0.0033 1.2200

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 127,225 4,477,357,265 0.0028 1.0400

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 1.2100

VIVIENDA1, AFECTA A IVA 11/03/2024 59 24,003,479 0.0002 0.0900

VIVIENDA2, AFECTA A IVA 11/03/2024 323 30,281,983 0.0011 0.3900

TOTAL FONDO 1,304,438 32,620,164,755

FONDO SCOTIA DEUDA LATAM DOLAR RUN 8244-9

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 234.10 5,224,411.07 0.0045 1.6400

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 5.70 221,987.98 0.0026 0.9400

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 4.60 210,555.88 0.0022 0.8000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0.00 692,318.63 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 244.40 6,349,273.56

FONDO SCOTIA PORTAFOLIO MAS CONSERVADOR RUN 8304-6
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FONDO SCOTIA PORTAFOLIO MAS CONSERVADOR RUN 8304-6

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 47,477 2,286,385,104 0.0021 0.7600

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 116,695 4,592,520,360 0.0025 0.9300

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 4,194,885 114,576,714,413 0.0037 1.3400

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 3,607 188,596,350 0.0019 0.7000

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 831,795 41,140,154,846 0.0020 0.7400

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 958,633 44,412,600,767 0.0022 0.7900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,154,034 63,041,251,551 0.0018 0.6700

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.7400

TOTAL FONDO 7,307,126 270,238,223,391

FONDO SCOTIA DEUDA CORTO PLAZO UF RUN 8991-5

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,786,553 48,796,886,728 0.0037 1.3400

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 139,443 5,487,768,658 0.0025 0.9300

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 24,631 1,186,166,118 0.0021 0.7600

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 680,319 33,648,186,968 0.0020 0.7400

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 393,144 18,214,006,405 0.0022 0.7900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 507,162 27,704,697,469 0.0018 0.6700

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

VIVIENDA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,687 686,026,470 0.0002 0.0900

TOTAL FONDO 3,532,939 135,723,738,816

FONDO SCOTIA DEUDA CHILE FLEXIBLE RUN 9021-2

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 25,257 783,389,357 0.0032 1.1800

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 675,151 13,804,763,934 0.0049 1.7900

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 4,776 121,397,634 0.0039 1.4400

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 78,263 2,490,807,949 0.0031 1.1500

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 94,281 3,670,937,022 0.0026 0.9400

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 171,720 7,856,177,766 0.0022 0.8000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 1,049,448 28,727,473,662

FONDO SCOTIA DEUDA LARGO PLAZO UF RUN 9154-5

VIVIENDA, AFECTA A IVA 11/03/2024 4,109 380,778,464 0.0011 0.3950

APV, AFECTA A IVA 11/03/2024 47,500 1,511,741,163 0.0031 1.1500

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 91,205 2,401,522,610 0.0038 1.3900

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,199,890 24,534,053,625 0.0049 1.7900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 13,614 448,894,836 0.0030 1.1100

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 21,180 824,651,237 0.0026 0.9400

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 272,948 12,487,360,239 0.0022 0.8000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 315,191,846 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 1,650,446 42,904,194,020

FONDO SCOTIA PORTAFOLIO MAS ARRIESGADO RUN 8740-8

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,009,388 11,955,853,211 0.0084 3.0900
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FONDO SCOTIA PORTAFOLIO MAS ARRIESGADO RUN 8740-8

APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 79,512 1,347,292,892 0.0059 2.1600

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 327,435 4,556,700,501 0.0072 2.6300

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 230 4,224,071 0.0054 1.9900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 216,789 3,778,328,108 0.0057 2.1000

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 81,642 1,879,300,520 0.0043 1.5900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 170,315 4,617,436,839 0.0037 1.3500

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 2.1000

TOTAL FONDO 1,885,311 28,139,136,142

FONDO SCOTIA PORTAFOLIO ARRIESGADO RUN 8116-7

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 999,310 14,688,654,124 0.0068 2.4900

APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 105,885 2,227,229,525 0.0048 1.7400

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 160,002 2,762,292,921 0.0058 2.1200

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 2,257 51,317,673 0.0044 1.6100

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 210,369 4,555,909,934 0.0046 1.6900

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 46,120 1,082,045,374 0.0043 1.5600

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 123,259 3,417,628,059 0.0036 1.3200

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 1.6900

TOTAL FONDO 1,647,202 28,785,077,610

FONDO SCOTIA ACCIONES CHILE RUN 8289-9

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 929,693 10,037,395,432 0.0093 3.3900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 198,882 3,071,336,223 0.0065 2.3700

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 85,786 1,090,191,284 0.0079 2.8800

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 29,033 485,211,657 0.0060 2.1900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 18,045 287,154,048 0.0063 2.3000

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 15,135 278,369,324 0.0054 1.9900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 48,290 1,045,806,977 0.0046 1.6900

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 863 13,729,971 0.0063 2.3000

TOTAL FONDO 1,325,727 16,309,194,916

FONDO SCOTIA RENTA VARIABLE LATAM RUN 8482-4

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 11,510 172,645,132 0.0067 2.4400

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 21,759 268,144,777 0.0081 2.9700

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 66,606 698,500,074 0.0095 3.4900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 12,570 194,119,847 0.0065 2.3700

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,390 22,211,045 0.0063 2.2900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 23,737 579,194,827 0.0041 1.5000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 137,572 1,934,815,702

FONDO SCOTIA ACCIONES EUROPA RUN 8484-0

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 23,841 357,612,723 0.0067 2.4400

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 76,190 938,904,008 0.0081 2.9700
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FONDO SCOTIA ACCIONES EUROPA RUN 8484-0

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 139,914 1,467,293,678 0.0095 3.4900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 25,158 388,512,077 0.0065 2.3700

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 4,060 64,885,404 0.0063 2.2900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 40,368 984,972,006 0.0041 1.5000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 3,719,432 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 309,531 4,205,899,328

FONDO SCOTIA ACCIONES USA RUN 8480-8

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 190,447 2,856,710,044 0.0067 2.4400

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,001,683 12,343,972,965 0.0081 2.9700

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 2,717,253 28,496,116,030 0.0095 3.4900

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 383,630 5,924,419,477 0.0065 2.3700

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 176,056 2,813,815,874 0.0063 2.2900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 410,604 10,018,742,966 0.0041 1.5000

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 102,435,321 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 4,879,673 62,556,212,677

FONDO SCOTIA ACCIONES CHILE MID CAP RUN 8857-9

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 221,308 2,389,341,250 0.0093 3.3900

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 21,329 329,378,419 0.0065 2.3700

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 11,410 145,003,739 0.0079 2.8800

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 16,283 259,119,319 0.0063 2.3000

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 2.1900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 1.8600

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 270,330 3,122,842,727

FONDO SCOTIA PORTAFOLIO CONSERVADOR RUN 8886-2

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 691,803 14,551,728,164 0.0048 1.7400

SERIE APV, NO AFECTA A IVA 11/03/2024 10,190 305,690,142 0.0033 1.2200

FAMILIA CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 32,654 807,513,433 0.0040 1.4800

AHORRO SISTEMATICO, AFECTA A I 11/03/2024 465 15,206,476 0.0031 1.1200

WEB, AFECTA A IVA 11/03/2024 217,078 6,733,105,017 0.0032 1.1800

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 73,664 2,473,485,680 0.0030 1.0900

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 143,502 5,708,892,883 0.0025 0.9200

CONVENIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 0 0.0000 1.1800

TOTAL FONDO 1,169,356 30,595,621,795

FONDO SCOTIA ESTRUCTURADO DEUDA UF RUN 10342-K

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,843,456 51,900,379,553 0.0036 1.3000

TOTAL FONDO 1,843,456 51,900,379,553

FONDO SCOTIA ACCIONES SUSTENTABLES GLOBAL DOLAR RUN 10392-6

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 19.30 201,837.33 0.0096 3.5000

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 4.09 65,050.29 0.0063 2.3000

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 35.71 871,378.21 0.0041 1.5000
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FONDO SCOTIA ACCIONES SUSTENTABLES GLOBAL DOLAR RUN 10392-6

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0.00 1,104,817.17 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 59.10 2,243,083.00

FONDO SCOTIA DEUDA SUSTENTABLE GLOBAL DOLAR RUN 10393-4

CLASICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 31.09 689,588.34 0.0045 1.6500

ALTO PATRIMONIO, AFECTA A IVA 11/03/2024 13.22 509,280.27 0.0026 0.9500

WEALTH, AFECTA A IVA 11/03/2024 38.82 1,754,240.02 0.0022 0.8100

SBK, AFECTA A IVA 11/03/2024 0.00 911,246.02 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 83.13 3,864,354.65

FONDO FONDO MUTUO SCOTIA ESTRUCTURADO DEUDA NOMINALRUN 10411-6

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 1,326,424 53,941,243,379 0.0025 0.9000

TOTAL FONDO 1,326,424 53,941,243,379

FONDO FONDO MUTUO SCOTIA ESTRUCTURADO DEUDA NOMINAL IIRUN 10460-4

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 594,502 43,517,523,100 0.0014 0.5000

TOTAL FONDO 594,502 43,517,523,100

FONDO ADC EFE FONDO RECURSOS PROPIOS RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 8,784,956,504 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 8,784,956,504

FONDO ADC EFE FONDO PROYECTO TREN A MELIPILLA RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 11,297,187 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 11,297,187

FONDO ADC EFE FONDO TRIENAL 21-23 USD RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0.00 26,053,329.69 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0.00 26,053,329.69

FONDO ADC EFE FONDO B RANCAGUA EXPRESS EXCEDENTE RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 1,064,197,041 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 1,064,197,041

FONDO ADC EFE FONDO TRIENAL 21-23 CLP RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 769,419,464 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 769,419,464

FONDO ADC EFE FONDO OPERACIONES CLP RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 209,592,211 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 209,592,211

FONDO ADC EFE FONDO SS DEUDA CLP RUN

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 9,123,248,364 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 9,123,248,364

FONDO ADC ABIF CHILE AG RUN 81458900-5

UNICA, AFECTA A IVA 11/03/2024 0 12,134,859,285 0.0000 0.0000

TOTAL FONDO 0 12,134,859,285


